Badan Kepegawaian Daerah



Jl. Jenderal Ahmad Yani No.112, Bansir Darat, Kec. Pontianak Tenggara, Kota Pontianak, Kalimantan Barat 78124 78124 089677567304

bkd.kalbarprov.go.id

Pemerintah Provinsi Kalimantan Barat / Badan Kepegawaian Daerah Seleksi Pengadaan Calon Aparatur Sipil Negara (CASN)

No. SK:

Persyaratan

1. Administrasi Test CAT SKD

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Membuat Konsep pengumuman Formasi Penerimaan CPNS.
- 2. Memverifikasi Berkas Kelengkapan Administrasi, Seluruh Pelamar CPNS secara Online melalui aplikasi SSCASN BKN sesuai dengan ketentuan yang telah di tetapkan.
- 3. Menerima hasil penetapan seleksi Administrasi yang di keluarkan Oleh BKN Pusat Melalui Aplikasi SSCASN untuk selanjutnya di proses oleh anggota Tim Kerja
- 4. Memfasilitasi Penyelesaian permasalahan CCPNS melalui Masa Sanggah di aplikasi SSCASN BKN.
- 5. Menyiapkan Kelengkapan Administrasi Pelaksanaan Tes CAT SKD
- 6. Menyiapkan Kelengkapan Administrasi Pelaksanaan Tes CAT SKB
- 7. Menerima Hasil Pasca Sanggah yang di keluarkan Oleh BKN Pusat Melalui Aplikasi SSCASN BKN untuk selanjutnya di proses oleh anggota Tim Kerja.
- 8. Registrasi Dan Arsip Pengumuman

Waktu Penyelesaian

6 Bulan

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. sk CPNS

Pengaduan Layanan

Badan Kepegawaian Daerah



Jl. Jenderal Ahmad Yani No.112, Bansir Darat, Kec. Pontianak Tenggara, Kota Pontianak, Kalimantan Barat 78124 78124 089677567304

bkd.kalbarprov.go.id

Pemerintah Provinsi Kalimantan Barat / Badan Kepegawaian Daerah

- 1. Pengaduan, saran dan masukan dapat disampaikan melalui :
 - Datang langsung
 - Kotak saran/pengaduan
 - Surat dengan ditujukan kepada :

Badan Kepegawaian Daerah Prov. Kalbar

Komp. Kantor Gubernur Kalbar, Gedung BKD

Jl. Ahmad Yani, Pontianak

• Telepon : (+62561) 736541 ext. 278

• Faks: (+62561) 730062

- 2. Petugas penerima/pengelola pengaduan:
 - Bidang Pengadaan dan Mutasi ASN BKD Prov.Kalbar
 - Lokasi : Lantai 3BKD Prov.Kalbar